
NERINGOS SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS MERO 2023 M. LIEPOS 20 D. POTVARKIO

NR. V10-224 „DĖL NERINGOS SAVIVALDYBĖS SMURTO ARTIMOJE APLINKOJE

PREVENCIJOS KOMISIJOS VEIKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO IR KOMISIJOS

SUDARYMO“ PAKEITIMO

2025 m.                    d. Nr. V10-

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,

Lietuvos Respublikos apsaugos nuo smurto artimoje aplinkoje įstatymo 7 straipsnio 1 dalimi,

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2022 m. rugsėjo 16 d. įsakymu

Nr. A1-607 „Dėl Pavyzdinių smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos veiklos nuostatų ir

rekomenduojamos institucinės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos sudėties

patvirtinimo“, Neringos savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos veiklos

nuostatų, patvirtintų Neringos savivaldybės mero 2023 m. liepos 20 d. potvarkiu Nr. V10-224 „Dėl

Neringos savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo

ir komisijos sudarymo“, 7 punktu,

p a k e i č i u  Neringos savivaldybės mero 2023 m. liepos 20 d. potvarkio Nr. V10- 224 „Dėl

Neringos savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos veiklos nuostatų patvirtinimo

ir komisijos sudarymo“ (toliau – Potvarkis):

1. Pakeičiu Potvarkio 2 punktą ir jį išdėstau taip:

„ 2 . S u d a r a u  Neringos savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisiją:

2.1. Asta Baškevičienė, Neringos savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus vedėja;

2.2. Arūnas Burkšas, Nevyriausybinių organizacijų tarybos pirmininkas, jam nesant – Edita

Radzevičienė, Nevyriausybinių organizacijų tarybos narė;

2.3. Darius Docius, VšĮ Klaipėdos apskrities pagalbos vyrams centro vykdantysis

direktorius, jam nesant – Dailė Docienė, VšĮ Klaipėdos apskrities pagalbos vyrams centro socialinė

darbuotoja;

2.4. Viktoras Freigofas, Klaipėdos apskrities vyriausiojo policijos komisariato Neringos

policijos komisariato viršininkas, jam nesant – Artūras Nostys, Klaipėdos apskrities vyriausiojo

policijos komisariato Neringos policijos komisariato vyriausiasis tyrėjas; 

2.5. Greta Kupliauskienė, Juodkrantės bendruomenės (asociacijos) narė, jai nesant – Sandra

Berletaitė, Juodkrantės bendruomenės (asociacijos) pirmininkė;

2.6. Erika Laukineitienė, Klaipėdos apygardos prokuratūros Klaipėdos apylinkės

prokuratūros prokurorė, jai nesant – Snieguolė Lukošienė, Klaipėdos apygardos prokuratūros

Klaipėdos apylinkės prokuratūros prokurorė; 

2.7. Liucija Olšauskienė, Neringos miesto neįgaliųjų draugijos narė, jai nesant – Edita

Vaitkutė-Zinkė, Neringos miesto neįgaliųjų draugijos pirmininkė;

2.8. Aurelija Pokonečnaja, Neringos sveikatos klubo „Esuva“ narė, jei nesant – Daina

Radzevičiūtė-Jašinskienė, Neringos sveikatos klubo „Esuva“ narė;

2.9. Dalia Puidokienė, VšĮ Klaipėdos socialinės ir psichologinės pagalbos centro direktorė,

jai nesant – Emilija Kazancevė, VšĮ Klaipėdos socialinės ir psichologinės pagalbos centro psichologė;

Elektroninio dokumento nuorašas



2

2.10. Alma Ratkuvienė, VšĮ Neringos pirminės sveikatos priežiūros centro vyresnioji

slaugytoja, jai nesant – Jelena Andriejauskienė, VšĮ Neringos pirminės sveikatos priežiūros centro

bendrosios praktikos slaugytoja;

2.11. Gabrielė Romerytė, Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos prie

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Klaipėdos apskrities vaiko teisių apsaugos skyriaus

vyriausioji specialistė, jai nesant – Vaida Jasmontė, Valstybės vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo

tarnybos prie Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Klaipėdos apskrities vaiko teisių apsaugos

skyriaus vyriausioji specialistė;

2.12. Irutė Smolskienė, Neringos socialinių paslaugų centro socialinė darbuotoja, jei nesant

– Vaiva Norvaišienė, Neringos socialinių paslaugų centro socialinė darbuotoja;

2.13. Audronė Tribulaitė, Neringos savivaldybės administracijos Socialinės paramos

skyriaus vedėja;

2.14. Sigita Vaitkevičienė, Neringos savivaldybės administracijos Švietimo skyriaus

vyriausioji specialistė;

2.15. Laura Valkavičiūtė, Lietuvos probacijos tarnybos Klaipėdos regiono skyriaus

vyriausioji specialistė, jai nesant – Ramūnas Šimkus, Lietuvos probacijos tarnybos Klaipėdos regiono

skyriaus vyriausiasis specialistas.“

2. Pakeičiu Potvarkio 3 punktą ir jį išdėstau taip:

„3. S k i r i u  Neringos savivaldybės smurto artimoje aplinkoje prevencijos komisijos

posėdžių sekretore Neringos savivaldybės administracijos Dokumentų valdymo skyriaus specialistę

Ineta Pocevičę.“

Skelbti šį potvarkį Teisės aktų registre ir Neringos savivaldybės interneto svetainėje.

Savivaldybės meras             Darius Jasaitis

Audronė Tribulaitė

2025-08-27



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Neringos savivaldybės mero 2023 m. liepos 20 d.
potvarkio Nr. V10-224 „Dėl Neringos savivaldybės smurto
artimoje aplinkoje prevencijos komisijos veiklos nuostatų
patvirtinimo ir komisijos sudarymo“ pakeitimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-08-29 Nr. V10-475

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Darius Jasaitis Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-08-29 14:01

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-08-29 14:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-07-03 15:02 - 2027-07-03 15:02

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Viktorija Dirvelienė Sekretorė-referentė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-08-29 14:24

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-08-29 14:24

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2021-05-29 19:39 - 2026-05-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250822.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-12-10)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją
atspausdinęs darbuotojas

2025-12-10 nuorašą suformavo Audronė Tribulaitė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-12-10 Dokumentų valdymo sistema
„Kontora“




